
UCHWAŁA NR VIII/067/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 
z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polickiego   

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§  1. Udziela się Powiatowi Polickiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn: „Pieszo-rowerowa przeprawa promowa po Zalewie Szczecińskim”, na 

trasie Szczecin-Nowe Warpno-Świnoujście-Nowe Warpno-Szczecin.  

 
§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości 

100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych), w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Nowe Warpno na rok 2025.   

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 

zostaną określone w umowie, do której zawarcia upoważnia się Burmistrza Nowego Warpna. 

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 
 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          Przewodnicząca
         Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

                         Helena Kowalska


